
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Tovární822/27,40001 ÚstínadLabem
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC'23 49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '

Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
12“ 12“2025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou slejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek S/2016/OOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— KČ

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZZO22/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

WřWNř

Souhlasí dne:
& 12, m

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přiděleni veřeiné zakázky

PřidělenéčísloELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u ( í

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkovachgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.100,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 12 12,21125



- autoservis
Londýngká 2266/5

40001 Ustí nad Labem

Číslopřlpadu/schválení
RZIVIN /

Značka —model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

Datumceníku ND
GT Estimate Web

07.12.202309:23:29
07.12.202313:28:57
05.12.2023
2.36.19210

Podmínky Český rozhlas - UL—96377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka -model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(17-20)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 136 203 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

FOKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

KAROSERIE KOMBI

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY06

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ10
DODATKOVÁVÝBAVASTABILIZÁTOR z

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAINTELIGENTNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
VNĚJŠÍ VÝBAVA EL. VYTÁPĚNÁ/ ZACLONITELNÁ VNĚJŠÍ
ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLA S LED ZATMAVENÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘÍVANE
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

INTERIÉR DĚLÍCÍ SÍT NÁKLAD. PROSTORU

INTERIÉR PAKET—SVĚTLA
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsBAREVNÝMMULTIFUNKČNÍM
DISPLEJEM

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17-20)

Čislo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 07.12.2023

Konec opravy 11.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANA PRO CHODCE

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVEHOUHLU
PŘEVODOVKA 6-STUP. 4x4

DODATKOVÁ VÝBAVA 3-BODOVÉ AUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSY VPŘEDU

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKóVAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNÍLIŠTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNÉ TÚNOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM&REPRODUKTORÚ
lNTERlÉRALARM
INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE
INTERIÉRZÁSUVKAVZADU

GT Motive System Strana 1 z 3



— autoservis

Londýnská2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválenl /

RZ/VlN /

Značka - model

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR3OPĚRKYVHLAVYz
IN7ERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRĚREONR1234YF
INÍERIÉRVÝSTRAŽVNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRBEZKLIČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLEŠSENTRY)
INTERIÉRKOŽENÝVOLANTMULTIFUNKČNÍ

lthERIÉR ELEKTRICKÉOTVIRANIVIKAMOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉRRADIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ
SERVlSNÍ PRÁCESERVISNÍŘROHLÍDKAKM
MOTOR1598ccm85kW(116)
MČTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORBATERIE70AH
MOTORSELECTIVECATALYTICREDUCTIONSYSTEM
(ADBLUE)
TYPOVÉ OZNAČENÍ STYLE

PODVOZEK NAHRAD. KOLO NORMAL

PODVOZEK ALU 6.5JX16 "

PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17-20)

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRPŘEL,NASTAV.BEDERNÍVOPĚRKA
INTERIÉRONLINESERVICÉBEZŘÍDÍCÍJEDNOTKY
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRPÁSYsAKUSTIČKÝMVAŘOVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRELEKTŘÍCKÉ.PŘÍDAVNĚTOPENÍ
INTERIÉRAUTOMAT,KL|MAZFIZACE
INTERIÉRRUKOJE'fŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉŘČHROM-PAKET
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY

!NTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
SERVISNÍPRACESERVISNÍVPROHVLÍÍDVKALONGLIFE
MOTORDIESELSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100KW
MOTOŘALTERNÁTOR180A

"

MOTORNORMÁEus(AG/H/I)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ ODLIŠENÍ TYPU: 3W0

PODVOZEK 205/55 R 15.. V

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288 X 25 MM

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM PODVOZEK 4x4

PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ

Náhradní díly
Kód Popls jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

Ať PN2205/55R16 pneumatikazimní - protažení stávající - 2,00
94VNEWH21 přední
* Drobnýmateriál 100

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM dll, O - OEM dll, L -Aplikována Iímitnl cena, $ - Přeceněný dll. :! -Změněno uživatelem, + - Manuálně pňdáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +!- +!-% Celkem (Kč)

1% M1 ELIT317 Provést přezutí pneu dle smlouvy 2ks 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

& - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 088,66

Strana 2 z 3GT Motive System



- autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Čislopřípadu/schválení
RZNlN /

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17—20)

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 088,66

DPH 21% 858,62
Cena s DPH 4 947,28

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 4 947,28

GT Motive System Strana 3 z 3


